
南宁学院英雄精神传承体验馆工程（GXGL2024A-G346-Z）

中标结果公示

项目名称 南宁学院英雄精神传承体验馆工程

项目招标编号 GXGL2024A-G346-Z

招标人 南宁学院

建设单位 南宁学院

代建单位（如有） /

招标类别 委托招标 招标方式 公开招标

招标代理机构 广西国力招标有限公司

中标范围
南宁学院英雄精神传承体验馆工程施工图范围内的拆除工程、装饰装修工程、安装

工程等内容。

评标委员会成员 张爱群、赖娟、李露、陆一春、蓝军斌

开标时间 2024 年 8 月 27 日 开标地点 广西国力招标有限公司

中标人
广西鼎峰工程设计有限公司

（非联合体）
联合体

牵头人：/

成员单位：/

中标价 2,186,223.32 元

工期 55 日历天

质量等级 合格

项目经理 彭菲菲（注册编号：桂 245161762490；身份证号：450923********2524）

公示媒介

本次公告同时在中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广

西壮族自治区招标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、南宁学院

https://unn.edu.cn/发布。

公示日期（即中标通

知书签发日期）
2024 年 9 月 10 日


